Ч, 20. Львів, второй дня 8. лютого (26. січня) 8910. Річник XIV.

Передплата
яа «РУСЛАНА» виносить:

з Австриї:
aa-цілий рік. . ЗО кор.
яа вів року . . . 10 кор.
в а чверть року , ó kod.
на місяць . . Г70 кор.

За границею:
на цілий рік: зі щоденною
висилкою 7 долярів. або 12
рублів: з висилкою двічи
в тижни 5і/, долара, або 10
рублів: з висилкою що субо
ти 4% доляра, або 9 рублів.